: » ; . : t ? НЕЙИ*

Государственная админис грация Слободзейского района и города Слободзея
Я

Выписка из Протокола запроса предложений по закупке компьютерной технике и
комплектующих

05 апреля 2022 года №5

Наименование заказчика: Государственная администрация Слободзейского района и
г.Слободзея.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Ярошевский Н. И. - первый заместитель главы государственной администрации

Слободзейского района и г.Слободзея по экономическим вопросам

Члены комиссии:
Белова Т. В. - начальник Управления экономического развития и муниципальной

собственности государственной администрации Слободзейского района и
г.Слободзея

Скиценко Л.В. -главный бухгалтер государственной администрации Слободзейского
района и г. Слободзея;

Родионова О.В. -зам. начальника Управления документационного, правового и кадрового
обеспечения управленческой деятельности Государственной
администрации Слободзейского района и г.Слободзея;

Баранов В.А. -Председатель территориального объединения профсоюзов
Слободзейского района;

Михайловская Н.В.- начальник Слободзейского районного управления культуры;
Гарага С.И. -начальник Слободзейского районного управления народного

образования;
Секретарь комиссии:
Дилигул А.И. - главный специалист Управления экономического развития и муниципальной

собственности государственной администрации Слободзейского района и
г.Слободзея

Отсутствовали:
Залевская Т.Д. -Председатель Совета народных депутатов Слободзейского района и г.

Слободзея;
Забутырин В. Н. - заместитель главы государственной администрации Слободзейского района

и г.Слободзея по вопросам коммунального и дорожного хозяйства и
строительства - начальник Управления строительства, архитектуры,
дорожного и жилищно-коммунального хозяйства и земельных ресурсов

Ненов Е.Е. -начальник Слободзейского районного управления физической культуры,
спорта, туризма и молодежной политики.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере
закупок:
http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view :=purchase&id::=2136

Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанный
в документации о проведении запроса предложений, согласно закупочной документации о
запросе предложений, а также в месте и до истечения срока, которые указаны в Извещение о
проведении запроса предложений.

Перечень участников допущенных к участию в запросе предложений:

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:=purchase&id

1. ООО «Хайкек»
2. ООО «Мир Компьютеров»
3. ЗАО «ТирАЭТ»
Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в

документации о проведении запроса предложений.
1. По итогам проведённой оценки запроса предложений заявки ООО «Хайтек» со

следующими условиями исполнения контракта:
а) 88 325,00 руб.ПМР;
б) Условия оплаты: производится в руб. ПМР, предоплата 100%;
в) Срок поставки 30-35 рабочих дней.

2. По итогам приведённой оценки запроса предложений заявки ООО «Мир
Комппьютеров»» со следующими условиями исполнения контракта:

а) 88 559,00 руб.ПМР;
б) Условия оплаты: производится в руб. ПМР, путем перечисления средств на

расчетный счет «Поставщика» в день фактической поставки Товара, возможна предоплата, но
не более 25%;

в) Срок поставки 30 дней.
3. По итогам приведённой оценки запроса предложений заявки ООО «ТирАЭТ» со

следующими условиями исполнения контракта:
а) 87 160,00 руб.ПМР;
б) Условия оплаты: производится в руб. ПМР, путем перечисления средств на

расчетный счет «Поставщика» в день фактической поставки Товара, возможна предоплата, но
не более 25%;

в) Срок поставки 7-10 дней.
4 . Комиссией предложено участникам закупки направить окончательное предложение на

поставку товаров по адресу: г. Слободзея, ул. Фрунзе, 25 в срок до 10:00 часов 06 апреля 2022
года.

Председатель комиссии Н.И. Ярошевский

Секретарь комиссии